EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: BUOZI & SILVEIRA ENGENHARIA LTDA.

CARTA CONVITE: 12/2016

CONTRATO Nº: 38/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE

ADEQUAÇÃO DE SISTEMAS DE COMBATE A INCÊNDIO NO PRÉDIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE OLÍMPIA, EM CUMPRIMENTO AO DECRETO Nº 56.819, DE 10 DE

MARÇO DE 2011, VISANDO A OBTENÇÃO DO AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE

BOMBEIROS (AVCB), CONFORME PLANILHA BASE INTEGRANTE DA CARTA

CONVITE Nº 12/2016 E DESTE CONTRATO ADMINISTRATIVO.

VALOR:  R$ 69.875,00

DATA DA ASSINATURA: 06/12/2016

VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS